
A UNC - llUniversidad i( |i||P Nacional
de Córdoba M S I  ™

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

EXP-UNC: 0062047/2019 

CÓRDOBA, >19 DTC 2019
VISTO

La RD 746/17 por la que se designan ayudantes alumnas ad-honorem en la 
asignatura Orientación Vocacional y Ocupacional durante el periodo del 
02.06.2017 al 02.06.2019; y

CONSIDERANDO:
Que la Profesora Carmen Stábile informa que las alumnas Valentina 

Nuccelli DNI 37.316.413 y Paula Celeste Carballo DNI 37.046.100, cumplieron 
con las obligaciones de las ayudantías alumnas, presentando los trabajos 
reglamentarios: “Observar, Aprender y Transformar, a través de la práctica” y 
“Algunas reflexiones sobre las Prácticas Supervisadas en la cátedra de 
Orientación Vocacional y Ocupacional. Un espacio de formación integral para el 
aprendizaje del rol profesional”, respectivamente, por lo que corresponde 
aprobar las ayudantías.

Que obran en Secretaría Académica las versiones digitales de los trabajos 
presentados.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Aprobar las ayudantías alumnas ad-honorem a las alumnas 
Valentina Nuccelli DNI 37.316.413 y Paula Celeste Carballo DNI 37.046.100, 
realizadas en la asignatura Orientación Vocacional y Ocupacional de la 
Facultad de Psicología, durante el periodo del 02.06.2017 al 02.06.2019.

ARTÍCULO 2o: Dejar constancia de que las alumnas Valentina Nuccelli y Paula 
Celeste Carballo han realizado los trabajos previstos por la cátedra.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


